様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

筑後市結婚新生活家賃支援奨励金認定（変更）申請書
筑後市長　様

筑後市結婚新生活家賃支援奨励金支給要綱第６条第１項（第９条第１項）の規定により、下記のとおり添付書類を添えて奨励金の支給認定（変更）を申請します。

記

	申請者
	住所
	筑後市大字

	(住宅の
契約者)

	物件名・部屋番号等

	氏名

	電話番号

【世帯情報】
	続柄
	入居者氏名
	生年月日
	勤務先
	収入の
有無
	住宅手当
月額(円)

	本人

	S ・ H

　年　月　日

	有
・
無

	配偶者
又は
パートナー

	S ・ H

　年　月　日

	有
・
無

	S ・ H ・ R

　年　月　日

	有
・
無

	S ・ H ・ R

　年　月　日

	有
・
無

	婚姻届提出日
又はパートナーシップ宣誓書受領証の交付を受けた日
	　　　年　　　　月　　　　日

	前年度1月1日
時点住所
	申請者
	1　市内　　　2　市外（　　　　　　　　　　　　　）

	[bookmark: _GoBack]配偶者又はパートナー
	1　市内　　　2　市外（　　　　　　　　　　　　　）

	住　居
の概要
	貸主
	住所・電話
	住所：　　　　　　　　　　　　　　　電話:

	管理者又は管理会社

	賃貸借契約年月日
	　　年　　　月　　　日

	借主（契約者）氏名

	申請者と貸主の関係
	１　親族ではない　２　親族である(続柄　　　　)

	居住以外の用に
供する部分の有無
	１　住戸専用　　２　併用住宅（うち居住部分：　　　　　㎡）

	家賃(月額)

	円
	＜市役所使用欄＞
· 家賃分：　　　千円
· 敷礼分：　　　千円
認定期間：
（開始月）　　年　　月
（終了月）　　年　　月

	共益費

	円

	駐車場使用料

	円

	その他
(　　　　　　　)

	円

	計

	円

	実質家賃負担額
	（家賃（月額））－（住宅手当）＝　　　　　　　　　　　　円

	敷金等支払額
	（敷金）＋（礼金）＋（仲介手数料）＝　　　　　　　 円

	公的制度による家賃補助
	１   受けていない　   ２　 受けている

	税の滞納
	１　 有　　　　　　   ２　 無

	家賃の滞納
	１　 有　　　　　     ２　 無

	奨学金年間返済額
	　　　　　　　　　円（夫婦合計）

※　添付書類
　　(1) 誓約書（様式第２号）
　　(2) 夫婦であることの分かる戸籍謄本（発行日から１か月以内のもの）
又はパートナーシップ宣誓書受領証の写し
　　(3) 賃貸住宅の賃貸借契約書の写し
　　(4) 住宅手当支給証明書（様式第３号）（給与所得の世帯員全員のもの）
　　(5) 賃貸住宅の居住の用に供する部分の面積が分かる図面及び計算書（併用住宅の場合）
　　(6) 敷金等を支払ったことを証する書類
　　(7) 夫婦又は宣誓者の直近の所得を証する書類（申請日の属する年度の前年度の1月2日以降に転入した者の分のみ）
　　(8) その他市長が必要と認める書類